

Tablo Program Çıktıları İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları

İyileştirme Alanı	İyileştirme Konusu	PUKÖ**			
		P: Planlama (Ne Yapılacak)	U: Uygulama (Ne Yapıldı) 2021-2022	K: Kontrol et	Ö: Önlem Al
Program çıktılarını değerlendirmek üzere iç ve dış paydaşlardan verilerin elde edilmesinde kullanılan yöntemlerin tanımlanması ve ilgili kanıtların oluşturulması	Program çıktılarını değerlendirme yöntemi	İç ve dış paydaş toplantısı planlandı	İç ve dış paydaş toplantısı yapılarak program çıktıları gözden geçirildi.	Program çıktıları güncellenerek paylaşıldı.	Gelecek toplantılar için toplantı takvimi oluşturularak paydaşlara duyurulacaktır. Bu konunun takibi için komisyon üyesi görevlendirilecektir
Paydaş görüşleri ve bu görüşlerin çıktıların iyileştirilmesinde nasıl kullanıldığına dair süreçlerin tanımlanması	Program çıktılarını iyileştirme süreci	Paydaşlarla periyodik toplantılar yapılacak. Bu toplantılardan elde edilen veriler ilgili komisyon tarafından değerlendirilerek gerekli düzenlemeler yapılacak ve daha sonra tüm paydaşlarla paylaşılacak	Paydaş toplantısı yapıldı. Paydaş görüşleri doğrultusunda program çıktıları güncellendi.	Program çıktıları güncellendi.	Toplantıların düzenli yapılması için takvimi oluşturularak paydaşlara duyurulacaktır

<p>Mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerin program çıktılarını karşılama düzeylerine ilişkin kanıtların oluşturulması</p>	<p>Mezuniyet aşamasına gelen öğrencinin program çıktılarında ulaşma durumunun izlenmesi</p>	<p>Değerlendirme anketleri hazırlanacak Ders bazında ve her öğrenci için PÇ ulaşma durumu belirlenecek Öğrencilerin program çıktılarında ulaşma durumlarının belirlenmesi için strateji geliştirilecektir. Öğrenci öz değerlendirme anketleri dışında, paydaş görüşleri alınacaktır.</p>	<p>Program çıktılarında ulaşma tabloları oluşturuldu ve paylaşıldı Öğrencilerin program çıktılarında ulaşma durumlarını belirlemek için öz değerlendirme anketi uygulandı. PÇ10: En az bir yabancı dil kullanarak alanındaki yenilikleri izler. En az ulaşılan program çıktısı olarak belirlenmiştir.</p>	<p>Anketler değerlendirilerek öğrencilerin her bir program çıktısına ulaşma düzeyi belirlendi. .</p>	<p>Her öğrencinin tüm derslerde ve ayrı ayrı olacak şekilde izlenmesinde yararlanılabilecek uygun alt yapı için inceleme yapılmaktadır.</p>
<p>Ulaşılamayan program çıktıları / ders öğrenme çıktılarının karşılanabilmesi için alınan önlemlerin tanımlanması</p>	<p>Ulaşılamayan program çıktıları</p>	<p>Ulaşılamayan program çıktıları ve ders öğrenme çıktıları için müfredat komisyonu ve öğretim elemanları ile görüşme yapılacak. PÇ ulaşma tabloları hazırlanacak</p>	<p>Her dersin başında dersin öğrenme çıktıları ile programın ilişkilendirilerek öğrencinin dikkatine sunulması, öğrenci geri bildirimine dayanarak gereken önlemlerin alınması yönünde öneri getirildi. PÇ öğrenci değerlendirme anket sonuçları, iç ve dış paydaş görüşleri raporlanarak komisyonlarla paylaşıldı. PÇ ulaşma tabloları oluşturuldu.</p>	<p>İlgili kanıtlar öğretim elemanlarından alınarak arşivlendi.</p>	<p>Her dönem sonunda komisyon önerilerinin paylaşılması</p>
<p>Mezun konumuna gelmiş, ortalamann</p>					

altındaki %25'lik dilimdeki öğrencilerin program çıktılarına ulaşmaları için girişimlerin planlanması		Öğrenciler eğitim öğretim yönetmeliğine uygun olacak şekilde telafi, agno yükseltme, mezuniyet tek ders sınavı gibi sınavlar uygulanacak, yaz okuluna yönlendirilecektir. Danışmanlık sürecinde düzenleme yapılarak her öğrenci portfolyo ile izlenecektir. Ulaşamayan PÇ için paydaşlarla işbirliği yapılacak, Mezuniyet öncesi rehberlikle öğrencinin eksiklerini fark etmesi sağlanacak. Mezuniyet sınavı başlatılacak	Portfolyo izlemi ve mezuniyet sınavı henüz başlatılmadı. Konu hakkında yeniden toplantı yapılacaktır		
---	--	---	--	--	--